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SLカバー200(SUS 2.0t)

フレーム200

モルタル仕上げ(別途工事)

タッピンねじ(M6×50)

プラグアンカー(φ8×40)

SFカバー200(SUS GP板,t=1.5＋St,t=2.3)

補助シート(W=300)

緩衝材B

特皿テクスビス(D6,M4×16) 5

▽仕上げ面

　SL-S200F・
 種別： ステンレス

　 仕上げ： HL
　床 - 床

　アンカー固定間隔：

　 　　　　　　@≦ 560 mm
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　 S= 1:2

可動量

＋フリー

－フリー
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可動図

＋20mm

－20mm

＋80mm

－57mm


	シートとビュー
	レイアウト1


